
DAROVACÍ SMLOUVA - VĚCNÝ DAR 

Jméno a 
příjmení fyzické 

osoby 

 

Název právnické 

osoby Zastoupena 
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s. r.o. 

xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem pro vnější vztahy a komunikaci 

Rodné číslo 

 

IČ 
Zapsána ve 

veřejném rejstříku 

41189698 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze odd. C., vl. 3595 

Trvalé bydliště 

 

Sídlo 
Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 - Kyje 

(v dalším textu jen „dárce") 
a Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín IČ: 27661989 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 217202973/0300  

zastoupená MUDr. Radomírem Maráčkem, předsedou představenstva a Mgr. Jozefem Machkem, členem představenstva (dále jen 

"obdarovaný") 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a n. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto 

darovací smlouvu: 

1. Dárce je vlastníkem movitých věcí, které jsou blíže specifikovány v bodu 2. této smlouvy (dále jen "předmět darovací smlouvy" 

nebo "dar"). 

2. Předmět darovací smlouvy (dar) tvoří: 

Název (obecný) Nápoje 

  

Typ Nealkoholické nápoje 
  

Výrobce 
Coca Cola HBC 

  

Rok výroby 

   

Výrobní číslo 

   

Pořizovací cena/za mj. 

   

Počet měrných jednotek 550 balení nápojů 
  

Cena daru 194 566 Kč vč. DPH 
  

Zůstatková hodnota 
   

 

Příslušenství 
   

 

 
3. Okamžikem účinnosti této darovací smlouvy převádí dárce obdarovanému bezplatně vlastnické právo k daru s jeho veškerým 

příslušenstvím a obdarovaný dar do svého vlastnictví přijímá. Dar je dárce povinen předat obdarovanému v den nabytí účinnosti 

darovací smlouvy. 



 

4. Dar je v technickém stavu odpovídajícím jeho stáří a nemá vady, které by bránily jeho řádnému užívání. Obdarovaný 

prohlašuje, že je mu stav daru znám. Za obdarovaného a do vlastnictví obdarovaného dar převezme xxxxxxxxxxxxxx, 

marketingový specialista. 

5. Obdarovaný prohlašuje, že poskytnutý dar je ve smyslu § 15 odst. 1 zákona o daních z příjmů darem na zdravotnické 

účely na oddělení s pacienty Covid obdarovaného. 

6. Dárce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

7. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto darovací smlouvou, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Tato darovací smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její změny lze 

provádět pouze se souhlasem obou smluvních stran, který musí být učiněn v písemné formě. Pro případ, že se na 

uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, platí, že obě smluvní 

strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění 

obdarovaný. V tom případě smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu svého 

zveřejnění v registru smluv, nestanoví-li zákon o registru smluv jinak. 

9. Tato darovací smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

V Praze dne 26.10.2020 Ve Zlíně dne 

2 6 -10- 2020 

Dárce: 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s. r.o.  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel pro vnější vztahy 

TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 
NEMOCNICE 

Z- 

Obdarovaný: 
 
MUDr. Radomír Maráček 
Předseda představenstva 
 
Mgr. Jozef Machek 
Člen představenstva 


